〃1〃

关于召开 2016 年度基层党委（党总支）书记
抓党建工作述职评议考核会议的通知

各基层党委（党总支）：

根据省委组织部、省委教育工委有关要求，按照《关于开展

2016 年度基层党委（党总支）书记抓党建工作述职评议考核的通

知》（校党发„2016‟61 号）安排部署，经研究，决定召开 2016

年度全校基层党委（党总支）书记抓党建工作述职评议考核会议，

现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2017 年 1 月 13 日（星期五）上午 9:30，会期半天。

二、会议地点

花溪校区国际会议中心圆厅（一楼）。

三、参会人员

校党委委员，校党委职能部门主要负责人代表，各基层党委

（党总支）书记，“两代表一委员”，基层党员干部群众代表。

四、会议议程

校党办发„2017‟1 号

 〃2〃

（一）各教学单位党委书记就抓基层党建工作进行大会述职，

述职顺序按照学校中层单位排序惯例进行。图书馆党总支、后勤

服务集团党总支、离退休工作处党委、机关党委、附属中学党委

书记抓党建工作采取书面述职的方式进行；

（二）校党委书记韩卉同志作点评讲话；

（三）参会人员进行评议。

五、有关要求

（一）学校办公室负责协调校级党员领导干部参会；校党委

组织部负责组织校党委职能部门主要负责人代表、“两代表一委

员”、基层党员干部群众代表参加会议。

（二）各教学单位党委书记进行现场述职前，要对提交的述

职报告作进一步总结提炼，现场述职时间严格控制在6分钟以内，

超时将会被打断。

（三）基层党委（党总支）书记如有特殊情况不能参会的，

请提前与校党委组织部联系。

特此通知

中共贵州师范大学委员会办公室

       2017 年 1 月 6 日

贵州师范大学办公室                        2017 年 1月 6日印发

共印 125 份，其中电子公文 115 份